33. Nulli impostetum ad habitum, aut professionem admittantur, nisi in Conventibus per Sedem Apostolicam in qualibet Provincia deputatis.

34. Curent Superiores, ut constitutio interdicens largitiones munerum, & praescribens hospitalitatis formam, ab omnibus in quolibet Conventu inviolabiliter observetur.

35. Ut omnis officiorum ambitus occasio pracludatur, caveant omnes à directa, vel indirecta vocum, seu suffragiorum procuratore, tam pro se ipsis, quam pro aliis, tum in Capitulis locorum, tum in ceteris praetertim generalibus Capitulis, aut Congregationibus, seu alibi. Quicumque secus fecerint, praeter alias poenas, & censuras haecenus contra hujusmodi ambientes instrictas, quas in suo robore permanere volumus, in poenam privationis officiorum, quae obtinent, eo ipso incidant, & ad futura quaecumque pariter inhabiles habeantur, super quo cum eis dispensari à nemine possit, nisi à Nobis, vel successoribus nostris, & pro qualitate culparum gravius etiam pleantur. Porro supradictas omnes poenas ad complices, ac simpliciter scientes, & non revelantes extendimus.

36. In Superiorum, & Officialium omnium electionibus forma praescripta à sacro Concilio Tridentino, & Ordinis Constitutionibus inviolabiliter servetur, jurentque Electores secundum veritatem cujusque conscientiae probiores, ac magis idoneos se electuros, ac propterea priusquam ad electionem deveniant, in primis, & ante omnia praesententur Constitutiones de qualitate, & requisitis eligendorum. Ad officia, gradus, & praeturas illi praecipue eligantur, qui possint, & consueverint regulas Ordinis, & Constitutiones observare, praesertim quae pertinent ad servitium Chori, ac vestitum, & victum communem.

37. Eligantur in Capitulo generali, vel provinciali

aliquot graves, & petiti ex Fratribus cujuslibet Provin-

38. Illud porro Superiores omnes in Domino adnemo-

39. Quo vero omnia ordinatè peragantur, appenda-

40. Quibus horum Decretorum capitibus certa pœna

41. Ne vero prætextu dilate publicationis eorum ob-

42. Insuper mandamus, quod Generales in Conventi-

Dat. Romæ apud S. Petrum, die 25. mensis Junii 1599.

Aliud Decretum de licentia obtinenda à Fratribus Roman

Decretum illud, quo Fratres Romam petere cum

Dat. Romæ die 10. Martii 1601.

Aliud Decretum super casuum reservationis ab omnibus Regulari

Sanctissimus Dominus noster qui jampridem accura-

§. 1. Ideo, ut huic malo Sanctitas Sua opportunè præ-

1. Veneficia, Incantationes, Sortilegia.

2. Apostasia à Religione, sive habitu dimisso, sive re-

3. Proprietas contra votum paupertatis, quæ sit pec-

4. Procuratio, auxilium, seu consilium ad abortum

5. Falsificatio manus, aut sigilli Officialium Mona-

6. Lapsus carnis voluntarius opere consummatus.

7. Occisio, aut vulneratio, seu gravis percussio cujus-

8. Malitiosum impedimentum, aut retardatio, aut aper-

9. Si quod aliud præterea peccatum grave pro Reli-

§. 2. Non liceat Superioribus Regularium confessiones

§. 3. Superiores in singulis domibus deputent duos,

§. 4. Tam superiores pro tempore existentes, quam Con-

§. 5. Licebit tamen Superioribus determinare pœni-

§. 6. Atque ita per quoscumque Regularium Super-

§. 7. Superiores graves pœni-

§. 8. Superiores graves pœni-

§. 9. Superiores graves pœni-

Dat. Romæ apud S. Petrum, die 26. mensis Maii, Anno

Hoc decretum non est in Bull. impress.

Regularium Superiorum non reservari sibi confessiones peccatorum, nisi supra dicendis.

Neque confessiones audire subditos nisi proprio motu non petierint, nisi peccatorum non reservatorum.

Confessarii pro subditorum numero deputentur, quibusque in primis Confessarius judicaverit.

Superiores non reservari sibi confessiones peccatorum ad exteriorum gubernationem non adantur.

Superiores graves pœni-

Dat. Romæ apud S. Petrum, die 26. Martii.

Sanctitas Sua deinceps declaravit, & declarat, ut si hujusmodi Regularium Confessarii casus alienius reservari facultatem potentibus Superior dare noluerit, possint nihilominus Confessarii illa vice poenitentes Regulares, etiam non obtemperata a Superiore facultate absolvere.

Aliud de Formula concedendi facultatem pro novitiis ad regularem habitum recipiendis in Monasteriis, & locis deservatis.

Non est in Bullario in possum.

Sanctissimus in Christo Pater, D. N. D. Clemens divina providentia Papa VIII. cum regularem disciplinam restituere, atque in pristinum statum revocare maxime coperet, regularesque omnes vitam moreisque suos ad rationem ejus instituti, quod quisque professus esset, ita componere, ut quae ad votorum vim, habitum vitamque communem pertinent, ea potissimum singuli religiosissime observarent, generali decreto, quod de mense Julii editum, tertio Julii anni 1599. promulgatum fuit, Ordinum Religiosorum Superioribus, (nonnullis exceptis) prohibuit ne aut Novitios recipere, aut quemquam ad professionem ante admitterent, quam a Sanctitate Sua Monasteria aliquot ad eam rem praescripta essent, in quibus observantia regularis vigeret.

Et vide etiam in decreto subsequenti.

Nunc vero eadem Sanctitas Sua a locorum etiam Ordinariis, quibus id muneris demandaverat, certior facta, infrascriptis Monasteriis, & Conventibus Ordinis N. praesinitum esse numerum dumtaxat eorum, qui vel ipsius Monasterii censibus, vel consuetis elemosynis sustentari ibi commodè possent, atque in iis omnia fideliter observari, quae sunt cum illorum professionis perfectione conjuncta, nempe castitatis, paupertatis, & obedientiae vota, una cum ceteris decretis particularibus, vel Instituti ipsius, vel Pontificiis, etiam ad vitam, vestitumque communem spectantibus (ipso decreto, ut supra edito, & promulgato, nequaquam obstante) potestatem facit Superiori ejusdem Ordinis Novitiatum in infrascriptis Monasteriis, & Conventibus erigendi, & Novitios recipiendi, educandi, atque ad professionem admittendi, modò tamen id ad praescriptum instructionis, jussu Suae Sanctitatis editum, neque alio modo fiat. Quoniam vero ea est Suae Sanctitatis mens, & voluntas, ut in Monasteriis, & Conventibus ad alendos Novitios praesinita, regularis observantia perpetuò retineatur, mandat, & praecipit, ut in ipsis praescriptus jam personarum numerus in posterum servetur, nullusque omnino Superior cujusvis conditionis, personarum, & Novitiorum numerum augere praesumat, ea poena proposita, ut in omnibus privatis officiis, vocis activae, & passivae jus omne amittat. Vult denique Sanctitas Sua, hujusmodi facultatem per Congregationem Reformationis Apostolicae hoc Decreto Secretarii manus subscripto concedi, non obstante Decreto ut supra promulgato.